— decimo saeculo volvente a suscepta in Po
lonia christiana fide, 205 ss., 483 ss. ; 

— septimo expleto saeculo ab ortu Ioannis 
Duns Scoti, 609; 

— tertio exacto saeculo postquam Lucem-
burgum B. Mariae Virg. dicatum est, 906. 

«Centro Italiano Femminile» (C.I.F.). Mu
lieres ex illa Sodalitate Coetum habentes 
B. P. alloquitur de matrimonio et fami
lia, 218 ss. 

Chang-Euan Shen, Sinensis Reipublicae Le
gatus, B. P. Litteras concrediti muneris 
testes tradens, Eius excipit vota, 905. 

Cheniana Respublica. 
V. Njuguna Earania Iosephus. 

Cineres primo quadragenarii temporis die 
benedicuntur et christifidelium capiti im
ponuntur ab ipso B. P., qui peracti ritus 
significationem illustrat, 229 ss. 

Circumscriptiones ecclesiasticae. Congruens 
finium territorialium dioecesium circum
scriptio, 683; criteria generaliora ab Oe
cumenica Synodo statuta ad dioecesium 
circumscriptionem apte recognoscendam 
quod attinet, 684s., 763s.; item, quod 
spectat provinciarum ecclesiasticarum cir
cumscriptionem et regionum ecclesiasti
carum erectionem, 694s., 774 s. 

Cisterciensis Ordo. Nova sacri illius Ordinis 
Congregatio, titulo «Sanctae Familiae», 
in Vietnamia erigitur, 130 s. 

Cleri distributio. Normae ab Apostolica Sede 
editae ac promulgatae ad hanc Cleri di
stributionem quod attinet et ad subsidia 
dioecesibus praestanda, 759 ss. 

Clerus dioecesanus. Eius necessitudines cum 
Episcopo, 687; parochorum munus, officia 
et idoneitas ad paroeciam regendam, 
688ss.; religiosi sacerdotes vera quadam 
ratione ad clerum dioecesis pertinere di
cendi sunt, quatenus in cura animarum 
atque in operibus apostolatus exercendis 
partem habent sub sacrorum Praesulum 
auctoritate, 690; mutuae rationes inter 

Episcopos dioecesanos et Religiosos ad 
apostolatus opera fovenda et ad unitatem 
dioecesanae disciplinae servandam, 690 ss., 
769 ss. 

Coelibatus ecclesiasticus, qui multimodam 
convenientiam cum sacerdotio habet, ab 
Oecumenica Synodo commendatur, 1015 ss. 

Coetus Episcoporum. Synodi, Concilia pro
vincialia, Concilia plenaria, Conferentiae 
Episcoporum, 692 ss. 

Coetus Episcoporum Italicorum («Conferen
za Episcopale Italiana»). Praesules illius 
Coetus, primum post exactum Concilium 
habentes Conventum, B. P. coram admit
tit et alloquitur, 571; nova de eo Coetu 
condita lege (« Statuto »), Coetus ipse re
novatur, 573; inde maiorem haurit unita
tem Ecclesia in Italia, 573 s. ; sui muneris 
conscientia in illo Episcoporum Coetu, 
574; quae sint res ab eo pertractandae ac 
solvendae, 574; congrua finium dioece
sium italicarum recognitio, iuxta Oecum. 
Synodi decreta ac normas, 577 s.